

(上接B14版)

截至本报告签署之日,上市公司已经偿还的债务以及已取得相关债权人出具债务转移同意函的债务,共占本报告期内截至基准日账面余额的38.4%,具体情况如下所示:

| 项目    | 2013年9月30日账面余额 |           | 已偿还及取得转移同意函的债务 |           | 占比     |
|-------|----------------|-----------|----------------|-----------|--------|
|       | 账面余额           | 账面余额      | 账面余额           | 账面余额      |        |
| 金融借款  | 1,641.31       | 2,361.88  | 1,641.31       | 2,361.88  | 100%   |
|       | 1,641.31       | 2,361.88  | 1,641.31       | 2,361.88  | 100%   |
|       | 1,641.31       | 2,361.88  | 1,641.31       | 2,361.88  | 100%   |
| 合计    | 28,902.96      | 35,326.42 | 28,902.96      | 35,326.42 | 100%   |
| 非金融借款 | 1,040.90       | 1,040.90  | 1,040.90       | 1,040.90  | 73.75% |
|       | 1,040.90       | 1,040.90  | 1,040.90       | 1,040.90  | 73.75% |
|       | 1,040.90       | 1,040.90  | 1,040.90       | 1,040.90  | 73.75% |
|       | 1,040.90       | 1,040.90  | 1,040.90       | 1,040.90  | 73.75% |
|       | 1,040.90       | 1,040.90  | 1,040.90       | 1,040.90  | 73.75% |
|       | 1,040.90       | 1,040.90  | 1,040.90       | 1,040.90  | 73.75% |
| 合计    | 88,256.62      | 27,602.87 | 88,256.62      | 88,256.62 | 100%   |

(三) 关联借款转移的具体情况

2013年12月11日,本公司向提供借款的事项进行审议,对本次重大资产重组中交割前存在未清偿的借款,进行清偿安排,本次清偿后,若因未清偿借款人或债权人关于上市公司债务担保责任的转移的质疑,致使上市公司相关债权人要求履行担保义务或提起诉讼,上市公司将承担相应的责任。

(四) 关联借款转移的具体情况

2013年12月11日,本公司向提供借款的事项进行审议,对本次重大资产重组中交割前存在未清偿的借款,进行清偿安排,本次清偿后,若因未清偿借款人或债权人关于上市公司债务担保责任的转移的质疑,致使上市公司相关债权人要求履行担保义务或提起诉讼,上市公司将承担相应的责任。

(五) 关联借款转移的具体情况

2013年12月11日,本公司向提供借款的事项进行审议,对本次重大资产重组中交割前存在未清偿的借款,进行清偿安排,本次清偿后,若因未清偿借款人或债权人关于上市公司债务担保责任的转移的质疑,致使上市公司相关债权人要求履行担保义务或提起诉讼,上市公司将承担相应的责任。

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

(三) 关联借款转移的具体情况

2013年12月11日,本公司向提供借款的事项进行审议,对本次重大资产重组中交割前存在未清偿的借款,进行清偿安排,本次清偿后,若因未清偿借款人或债权人关于上市公司债务担保责任的转移的质疑,致使上市公司相关债权人要求履行担保义务或提起诉讼,上市公司将承担相应的责任。

(四) 关联借款转移的具体情况

2013年12月11日,本公司向提供借款的事项进行审议,对本次重大资产重组中交割前存在未清偿的借款,进行清偿安排,本次清偿后,若因未清偿借款人或债权人关于上市公司债务担保责任的转移的质疑,致使上市公司相关债权人要求履行担保义务或提起诉讼,上市公司将承担相应的责任。

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

| 项目        | 账面余额      |           | 评估价值      |            | 增值率 |
|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----|
|           | A         | B         | C=B-A     | D=C/A×100% |     |
| 金融资产      | 28,936.38 | 28,937.71 | 31.33     | 1.10%      |     |
| 非金融资产     | 30,760.13 | 32,726.35 | 1,976.23  | 6.42%      |     |
| 其中:长期股权投资 | 9,666.28  | 8,621.75  | -1,044.53 | -10.81%    |     |
| 其他非流动资产   | 18,207.85 | 19,252.70 | 1,044.87  | 5.69%      |     |
| 无形资产      | 2,660.20  | 4,667.93  | 2,007.73  | 75.47%     |     |
| 递延所得税费用   | 44.33     | 44.67     | 0.34      | 0.77%      |     |
| 递延所得税资产   | 181.89    | 169.31    | -12.18    | -6.71%     |     |
| 资产总计      | 59,696.51 | 61,664.06 | 2,267.55  | 3.80%      |     |
| 负债合计      | 34,326.62 | 34,326.62 | -         | -          |     |
| 所有者权益     | 1,000.00  | -         | -1,000.00 | -100.00%   |     |
| 负债合计      | 35,326.62 | 35,326.62 | -1,000.00 | -2.83%     |     |
| 净资产       | 23,629.89 | 26,937.44 | 3,267.55  | 13.91%     |     |

(七) 关联借款转移的具体情况

2013年12月11日,本公司向提供借款的事项进行审议,对本次重大资产重组中交割前存在未清偿的借款,进行清偿安排,本次清偿后,若因未清偿借款人或债权人关于上市公司债务担保责任的转移的质疑,致使上市公司相关债权人要求履行担保义务或提起诉讼,上市公司将承担相应的责任。

三、游族信息股权结构